
Zarządzenie nr 5/2026 

Dyrektora Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 
im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 26.02.2026 r. 

w sprawie  

wprowadzenia nowego Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej  

im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

Na podstawie art. 54 ust. 1 w zw. z art. 85 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 
Akademii Nauk (Dz. U. 2020 poz. 1796) w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 
1994 r.  o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 288) w zw. z § 10 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu IMDiK PAN zarządzam co następuje: 

§ 1

Wprowadza się nowy Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Instytucie 
Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 2026 r., a tym samym tracą moc następujące 
zarządzenia: 

1) Zarządzenie nr 11/2015 z dnia 27.07.2015 r.
2) Zarządzenie nr 16/2016 z dnia 16.12.2016 r.

DYREKTOR 

Prof. dr hab. n. med. Leonora Bużańska 


